Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 15

муниципального образования город Горячий Ключ
353283, РФ, Краснодарский край, г. Горячий Ключ, ст. Суздальская, ул. Ленина, № 26

телефон/факс: (8-86159) 3-28-80 e-mail: mbdoul5.suzdalskaya@bk.ru

sI

П Р И К А З

От 22.12.2020г № 185

« Об утверждении и введении в действие плана
по антикоррупционной деятельности» »
в МБДОУ д/с № 15 г. Горячий Ключ

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях организации
работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с №15

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной
деятельности в МБДОУ д/с № 15, довести его до сведения сотрудников и
родителей.

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной
деятельности в МБДОУ д/с №15, добиваться его неукоснительного
выполнения.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

^£п^ОПЬНО£(
И.О. Заведующей
МБДОУ д/с № 15
г. Г орячий Ключ Н.А.Маслова

mailto:mbdoul5.suzdalskaya@bk.ru